
Narodowy
Instytut
Onkologii
im Marii Sklodowskiej-Curie
Pahstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Nrsprawy: DO/DZ-381-80/20

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Biuletynie
Zamowieri Publicznych w dniu 29.06.2020r. pod numerem 554438-N-2020 na zakup aparatu do
detekcji /amplifikacji wirusow oraz bakterii w systemie otwartym metodq rtPCR dla Narodowego
Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej - Curie, Pahstwowego Instytutu Badawczego, Oddziatu w
Gliwicach.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamowieri Publicznych/ tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm./ w imieniu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej - Curie,
Paristwowego Instytutu Badawczego Oddzialu w Gliwicach, informujemy o dokonaniu wyboru
najkorzystniejszej oferty w niniejszym postepowaniu ztozonej przez Wykonawc^ Bio Rad Polska Sp. z o.o.,
ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa.

Nr
oferty

1.

Nazwa wykonawcy

Bio Rad Polska Sp. z o.o.,
ul. Przyokopowa 33,
01-208 Warszawa

Cena oferty
brutto w zt

140 435,67 zt

Ocena punktowa

Cena 100 %

100,00

Lqczna liczba
uzyskanych

punktow

100,00

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (tekst jednolity Dz.
U. 2019r., 1843 ze zm.) wybrano ofert? na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia. Oferta nie podlega odrzuceniu.

;wicz

v; .n
• .• nndatraenia

hi
,,. u r t/ra >i\a Wojcieszefe

Narodowy Instytut Onkologii
im Marii Sktodowskiej-Curie

- Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach
ul Wybrzeze Armii Krajowej 15
44-102 Ghwice

Dyrekcja
Tel *48 32 278 96 18
Fax +48 32 230 78 07

onkologia@io,gliwice.Dl
wwwio.gliwice pi

Centrala
Tel +48 32 278 88 88
Fax »48 32 231 35 12

NIP 5250008057
REGON 000288366-00028




